様式第1号（第6条関係）

（元号）○○年○○月○○日
　北見市長　様
北見市地域おこし協力隊　○○○○
（氏名）

[bookmark: _GoBack]北見市地域おこし協力隊活動日誌

　「北見市地域おこし協力隊設置要綱」第6条第4項の規定に基づき、下記のとおり（元号）○○年○○月分の活動日誌を報告します。

１．活動実績
	日付
	曜日
	活動時間
	主な活動内容

	活動時間の合計
	　　時間　　分

※行が不足する場合は適宜追加すること

２．来月の主な予定

３．隊員の所感